

# بدون کامیابی نیا و در غیاب تماشاگران

## همه نگرانی‌های

## پر اسپولیس

## برای تقابل با

## لخویا



«۹۰» مربی شماره یک کشور شناخته شده، به خاطر همیاری عالی دستیاران و شاگردانش با او بوده و اگر او این «کمک»ها و بازیکنان را نداشت، هرگز سرمربی برتر فصل نمی‌شد.

وی هفته پیش راهم صرف طراحی نحوه رویارویی با لخویا کرد که طبیعتاً برای هر یک از دو دیدار رفت و برگشت به تدابیر متفاوتی نیاز است. با این که برای جانشین کامیابی نیانام انواع بازیکنان در گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای آمده اما برانکو از تایید قطعی آنها خودداری کرده و فقط گفته است که مشغول تفکر در این خصوص است. نتیجه این تفکر هر چه باشد بسیار بعید است فرد انتخابی او حسین ماهینی باشد و این کارگرز حمتکش و بازیکن چندی پستی پر اسپولیس در روز دربی برگشت تهران که مسئول پر کردن جای خالی کمال شد در حقیقت بدترین بازی حتی در لیگ شانزدهم را ارائه کرد و پر اسپولیس برای آن تن به شکست پر سر و صدای ۲-۳ برای رقیب قدیمی اش داد. شاید هم برانکو برای آوردن نام نورالهی در مصاحبه اخیرش و استقبال از بازگشت وی کاملاً محق باشد زیرا پست تخصصی این بازیکن جوان و دوندۀ هم مثل کامیابی نیا هافبک وسط دفاعی است و اگر او در نیم فصل به قصد خدمت سربازی از جمع سرخ‌ها نرفته بود، آنها این همه چالش‌های خطرناک در روزهای محرومیت و مصدومیت کامیابی نیا مواجه نمی‌شدند.

### لخویا هم استارت زد

ناگفته نماند که از اواسط هفته پیش (سه‌شنبه) لخویای قطر نیز برای دو دیدار پیش‌رویش با قزاق‌های تهرانی استارت زد و دور جدید تمریناتش را با همین منظور آغاز کرد. در تمرین‌ها هیچ اثری از ناراحتی شکست ۱-۳ اخیر برابر تیم الریان در مرحله نیمه‌نهایی جام امیر قطر در حرکات مردان لخویا مشاهده نمی‌شد. جمال بالماضی سرمربی آفریقایی این تیم شاگردانش را به صف کرده و توصیه‌های

تجربه‌نشان داده است و هرگاه از کمال کامیابی نیاد ترکیب پر اسپولیس بی‌بهره مانده، نتایج بدی گرفته و یا عمل جراحی‌ای که هفته پیش روی شانه‌رنجور این هافبک وسط دفاعی انرژی‌یک انجام شد، وی به هیچیک از دو دیدار پیش‌رو برابر لخویا نمی‌رسد.

### طارمی و رفیعی مختارند که بروند

برانکو در صحبت‌هایش پنهان نمی‌کند که کمی ناقص‌متنی نگران از دست دادن ستاره‌های کلیدی تیم خود است و سرآمد آنها مهدی طارمی و سروش رفیعی هستند که برای هر دو پیشنهاد خارجی ظاهر آبرومندان‌های رسیده است. طارمی چون تجربه تلخ سفر نافر جام به ترکیه در سال پیش را دارد، ترجیح می‌دهد درباره کوچ تازه‌اش حرفی نزند اما رفیعی که در اواسط فصل پیش از تراکتورسازی به جمع سرخ‌های تهرانی پیوست به صراحت گفته است که لژیونر شدن در دستور عاجل کاروی قرار دارد و حتی با سایر نفرات تیم نیز در این زمینه صحبت و کار را از نظر خود تمام کرده است.

### استقبال از بازگشت عالیشاه و نورالهی

سرمربی کروات و متین پر اسپولیس هفته گذشته گفت: همان‌طور که از بازگشت عالیشاه و نورالهی به پر اسپولیس پس از پایان خدمت سربازی‌شان استقبال می‌کنم، متذکر می‌شوم که سدی را مقابل پیشرفت طارمی و رفیعی ایجاد نمی‌کنم و اگر لازمه پیشرفت‌شان رفتن به لیگ‌های خارجی است، مختارند که بروند این درست نیست که برای منافع خودمان مانع پیشرفت این بازیکنان شویم. در مورد نوراللهی و عالیشاه بعد از رفتن‌شان از پر اسپولیس حرف‌های زیادی زده شد و مثلاً گفتند آنها خائن هستند اما من کاری به این کار ندارم و به لحاظ فنی به آنها نیازمندیم.

### برانکو: مدیون دستیاران و شاگردانم هستم

سرمربی ۶۳ ساله سرخ‌های تهرانی همچنین گفت اگر در برنامه

مهدی تاج برگرداندن حکم «AFC» را امکان‌پذیر خوانده و برانکو هواداران سرخ را سزاوار مجازات این نهاد آسیایی ندانسته است اما واقعیت امر این است که پر اسپولیس با آتشی مواجه شده که خودش آن را فروخته است

پر اسپولیس فردا شب در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی تهران میزبان لخویای قطر در دیدار رفت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ فوتبال قهرمانان آسیا است اما از حالا به تمهیداتی می‌اندیشد که باید برای دیدار برگشت در پیش گیرد.

خواستار برانکو ایوانکوویچ این است که تیمش حداقل ۴ روز قبل از مسابقه برگشت یعنی جمعه ۵ خرداد راهی قطر شود و آن‌جا اردو بزند و سه‌شنبه شب ۹ خرداد دومین مسابقه‌اش را برابر قهرمان لیگ امسال قطر برگزار کنند. هفته پیش شنیده شد باشگاه پر اسپولیس ضمن پذیرش این خواسته به لحاظ اصل و اصول، روز سفر را شنبه ۶ خرداد تعیین کرده است و با این اوصاف قزاق‌های تهرانی نه از چهار روز قبل از مسابقه برگشت بلکه از سه روز قبل در دوحه ساکن خواهند شد و فرصتی به همین اندازه برای وفق یافتن با گرمای شدید این روزهای قطر و سایر مشخصات آن مسابقه خواهند داشت.

### در جستجوی جانشین «کمال»

برای برانکو که دوشنبه شب هفته پیش طی برنامه تلویزیونی «۹۰» و براساس آرای بینندگان آن به عنوان سرمربی برتر فصل گزینش شد، زمان و روز سفر مذکور فقط یکی از دغدغه‌های مرتبط با پیکار با لخویا است.